
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 163/2015 – (PMRC) 
TOMADA DE PREÇOS 024/2015 – (PMRC) 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO  
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADA: TANIA CRISTINA MUNIZ CALDONAZZO – ME 
CNPJ/MF: 78.161.031/0001-11 
OBJETO: A contratação de empresa especializada em serviços de iluminação pública compreendendo mão de obra e 
fornecimento de material, no Parque Ambiental Salomão Sogayar e em ruas e avenidas desta cidade com vistas à melhoria no 
sistema de iluminação pública, pela Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo. 
VALOR: R$ 136.835,22 (cento e trinta e seis mil, oitocentos e trinta e cinco reais e vinte e dois centavos). 
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos, conforme Cronograma Físico Financeiro, após o fechamento das 
medições dos serviços concluídos, a contar da data do recebimento da respectiva fatura e demais documentos, e o relatório de 
aprovação emitido pela Secretaria de Obras, deste município. 
VIGÊNCIA: 24 de Setembro de 2015 a 23 de Janeiro de 2016. 
ASSINATURA: 23 de Setembro de 2015. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 23 de Setembro de 2015. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

